PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2011                                                                                                 № 134
с. Новокиевский Увал

О   внесении   изменения        в

Постановление администрации

Мазановского      района       от

27.12.2010 № 730

	1. Внести  изменение в постановление администрации Мазановского района от 27.12.2010 № 730 «Об утверждении  Порядка определения видов особо ценного имущества муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в собственности Мазановского района, и порядка определения перечней особо ценного движимого имущества автономных учреждений района» дополнив п.4 после слов «автономных» словами «и бюджетных».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы района                                                     В.А.Мярка